
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUHSPGGHBTHF

DODATEK č.1
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

Moravskoslezský kraj
se sídlem:

ev. číslo 01353/2019/ŠMS

1.

Smluvní strany
WW; * za/ý

28. října 117, 702 18 Ostrava

síáy/

zastoupen: Mgr. Stanislavem Folwarcznym
náměstkem hejtmana kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank
číslo účtu: 1002520362/2700

(dále jen „poskytovatel“)

2. Ostravská univerzita
se sídlem:
zastoupen:
ICO: 61988987

Česká národní banka
931761/0710

bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „příjemce“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 5. 2019 smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezskeho
kraje, ev. c.01353/2019/ŠMS (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí dotace na
realizaci projektu „Organizace Ustředního kola 53. ročníku Biologické olympiády/“.

2. Zdůvodu špatného odhadu čerpání nákladů na realizaci projektu požádal příjemce () změnu
nákladového rozpočtu projektu.

III.
Změna smlouvy

Příloha č. 1 smlouvy —nákladový rozpočet projektu —se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dodatku dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) nestanoví jinak. V takovém případě
nabývá dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, Že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede uveřejnění v souladu se zakonem
Moravskoslezský kraj.



V“

v případě, že tento dodatek nebude uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce na vědomí a
výslovně souhlasí stím, že bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského
kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je nákladový rozpočet projektu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto
dodatku.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících ztohoto dodatku; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje wvvwmskfcz.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

K uzavře ítohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený usnesením
č. .:Žif./..£Í.M. ze dne 12. 12. 2019

18 „u. 2019 15. 12. 2019
V Ostravě dne .................. V Ostravě dne ..................

a

„, /

rektor
Mgr. Stanislav Folwarczny

na základě pověření
hejtmana kraje



Příloha č. 1—nákladový rozpočet:

Přiznaná výše 1

polš'žky Název položky rozíztčíííehžlšk [

„(X/„Kč),
1 Materiál " ' '* lzá'šššl
2 Pomůcky 12442 *
3 Odměny pro zaměstnance 42;000

4 DPP “ "mai
5 Odvodysociálního a zdravotního pojištění v?i *. vvvvvvvv l76ŠZJ
6 Fotografické a PRslužby * w WW *** - „ n ý „ 80002
7 Technické zajištění on-Iine přenosu slavnostního zakončení " * (šil

8 Občerstvení 6247lBŠ/VI

9 Propagační předměty - knihy, trička, štramberské uší 13 282

10 Pronájem autobusu 4 502!
11 Vstupenky v “*WA * _!“* 11190
12 Ubytování "Š 86%
13 Režie o"

' »Neinvestiční náklady/výdaje celkem , 310.066;

í/L „ Ú U


